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CHERRY LIFE Kompres z pestek wiśni na barki Wafel BEŻ
 

Cena: 50,00 PLN

Opis słownikowy

Producent CHERRY LIFE

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisSłuży do schładzania lub rozgrzewania miejsc dolegliwości, a stosowanie go nie niesie ze sobą ryzyka poparzeń, odmrożeń, zatrucia
substancją wypełniającą termofor, ani też wystąpienia alergicznych zmian skórnych.Całkowicie bezpieczny!Materiały użyte do produkcji
termoforów marki Cherry Life są najwyższej jakości. Zawsze są 100% bawełną i podlegają ścisłej selekcji. Pestki wiśni natomiast są
idealnie wyczyszczone, nieuszkodzone i pochodzą z polskich upraw.Osuszone mają zdolność magazynowania i oddawania
temperatury.Nagrzane działają jak termofor. Schłodzone stają się kompresem.Termofor/kompres na barki idealnie sprawdzi się na
dolegliwości bólowe w okolicach szyi, karku, ramion i klatki piersiowej.Możesz zrelaksować się, kładąc go na karku lub łopatkach leżąc
na brzuchu. Równie dobrze sprawdzi się przyłożony do brzucha.Zastosowanie na zimno:zwichnięcia i stłuczeniaguzygwałtowne bóle
głowylekkie poparzeniaNaturalny kompres może przydać się także sportowcom –tym profesjonalnym i tym trenującym
hobbystycznie.Zimne okłady pozwalają wyciszyć naczynia krwionośne po treningu.Zmniejszają prawdopodobieństwo zakwasów po
wysiłku.Zastosowanie na ciepło:bóle kręgosłupabóle mięśni, stawówrozgrzewanie piersi u matek karmiącychbóle brzucha, skurczebóle
macicy, bóle menstruacyjnepoprawia krążenie krwi i działa relaksacyjneCiepły kompres pomaga zmniejszyć napięcia mięśni oraz
zwiększyć ich ruchomość. Po ciężkim dniu możesz zrelaksować się i ułożyć ciepły termofor na odcinku lędźwiowym lub brzuchu.
Termofor otuli i rozluźni spięte miejsca, sprawi, że włókna mięśniowe staną się elastyczniejsze.Sposób użyciaUżytkowanie:podgrzać w
mikrofalówce o mocy 300-600W max. 1 minpodgrzać w piekarniku rozgrzanym do 120 stopni Celsjusza, ok. 4 minrozgrzać na grzejniku,
aż termofor będzie wystarczająco podgrzany i ciepłyaby uzyskać zimny okład, umieść termofor w woreczku strunowym lub innym
szczelnym opakowaniu i włóż do zamrażarki na ok. 30-60 minutGotowy do użytku termofor przyłożyć w miejsce ciała wymagające
rozgrzania/schłodzenia.Wyrób będzie utrzymywał temperaturę do 60 minut w zależności od wielkości termoforu i temperatury
otoczenia.Składpestki wiśni. Bawełna 100%
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